
Stråleterapeut søges til 1-årigt vikariat i
Kræftafdelingen, Stråleklinik Vest, Aarhus

Universitetshospital

Stråleterapi til kræftpatienter er i rivende udvikling, og Kræftafdelingen vil være med i front. Vi søger
en radiograf, som har stråleterapi som retning eller en sygeplejerske med autorisation som
stråleterapeut, der har lyst til at være en del af vores kollegiale fællesskab. 
Din vigtigste opgave bliver at varetage strålebehandling og pleje til patienter med kræft. Det skal du
gøre i tæt tværfagligt samarbejde med sygeplejersker, radiografer, læger, fysiker og teknikere. Du
får mulighed for at dygtiggøre dig i højteknologisk behandling, hvor vi har stort fokus på at udvikle
og skabe det bedst mulige individuelle forløb for alle vores patienter.    
Hvad forventer vi af dig? 

at du brænder for at arbejde i et højteknologisk felt i rivende udvikling ●

at du har fokus på kræftpatientens individuelle behov ●

at du har lyst til at være en væsentlig brik i kræftpatientens forløb i Stråleklinik Vest ●

at du kan skabe overblik i en travl hverdag med komplicerede problemstillinger ●

at du bidrager med din viden og erfaring til fælles læring  ●

at du er imødekommende over for patienter, pårørende og kollegaer, så du bidrager til at

opretholde den gode stemning i afdelingen.

●

 Du får mulighed for at 

blive introduceret til stillingen gennem et struktureret og individuelt tilpasset program med en

fast mentor tilknyttet 

●

arbejde med teknisk præcision i et tæt samspil med andre faggrupper som for eksempel

sygeplejersker, radiografer, sekretærer, fysikere, læger og teknikere 

●

arbejde med avanceret behandlingsudstyr ●

arbejde med kræftpatienters behov for behandling og pleje, da patientforløberne ofte

strækker sig over flere uger 

●

arbejde i et lille fast team med sygeplejersker og radiografer, hvor alle arbejder for at gøre

hinanden faglige dygtige 

●

arbejde i tidsrummet kl. 7.30-15 med få aftner og helligdage  ●

få indflydelse på vagt og ferieplanlægning ●

være en del af en velfungerende og imødekommende personalegruppe, som sætter en ære i

at have et godt arbejdsmiljø. 

●

Hvem er vi: 
Stråleklinik Vest har to acceleratorer, en CT-skanner og et overfladeapparat. Vi tilbyder behandling
til patienter med kræft i bryst, blærehalskirtel, tarm, hjerne eller i huden samt lindrende
strålebehandling af en række symptomer til flere forskellige diagnosegrupper. Derudover har vi et
lille sygeplejeambulatorium, hvor vi har prostatapatienter til opfølgning efter deres strålebehandling
samt brystkræft patienter, som har fået protokolleret behandling. Tre gange ugentligt har vi
patientskoler for nye patienter, hvor der undervises i strålebehandling og bivirkninger til dette. 
Vi har godt samarbejde med Kræftrådgivningen i Herning, hvor vi sammen driver en mentorordning
med tidligere patienter samt et månedligt mandenetværksmøde. 
Stråleklinik Vest er en del af Kræftafdelingen på Aarhus Universitetshospital. Vi har et tæt
samarbejde med stråleklinikken i Aarhus. Kræftafdelingen er en stor afdeling med sengeafsnit, 4
ambulante klinikker, 2 stråleklinikker og diverse forsknings-, udviklings- og specialenheder. Vi
beskæftiger over 600 mennesker fordelt på ca. 20 faggrupper. Afdelingen har 8.400 nyhenviste
patienter årligt, 120.000 ambulante besøg og 10.000 sengedage. Vi udfører årligt 50.000
strålebehandlinger og giver 25.000 medicinske kræftbehandlinger. 
Du kan læse mere om Kræftafdelingen AUH på hjemmesiden 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende autorisation og en tilfredsstillende børneattest.
 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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